
Uchwała Nr 58/173/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 21 kwietnia 2016r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych                       

w Ostródzie 

 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 1, ust. 4 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                          

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala,                        

co następuje:  

 

§ 1.  

Powierza się Pani Joannie Pawłowskiej stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Pedagogicznych w Ostródzie na okres od 1 maja 2016 r. do 31 sierpnia 2019 r.  

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ................................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ................................................. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu     ................................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu    ................................................. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ................................................. 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 58/173/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych                     

w Ostródzie 

 

 

 W dniu 15 marca 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej, powołanej 

przez Zarząd Powiatu w Ostródzie, która przeprowadziła postepowanie konkursowe w celu 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych                         

w Ostródzie. Komisja Konkursowa nie wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora                     

w/w Zespołu  i stwierdziła nierozstrzygnięcie konkursu. 

 Zgodnie z art. 36a ust. 4 ustawy o systemie oświaty, jeżeli w wyniku konkursu                    

nie wyłoniony zostanie kandydat na stanowisko dyrektora, organ prowadzący powierza                      

to stanowisko ustalonemu przez siebie kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady placówki                   

i rady pedagogicznej.  

  

    

  

  

 


